- Начальная цена предмета торгов (годовой размер арен-
дной платы за земельный участок) - 117 600 (сто семнад-
цать тысяч шестьсот) рублей определена на основании от-
чета об оценке от 10.04.2014 № 19/14 ООО «УВАТ-ГЕО-
ЦЕНТР».

- Сумма задатка - 20%, что составляет 23 520 (двадцать
три тысячи пятьсот двадцать) рублей.

- Шаг аукциона - 5% от начальной цены торгов, что со-
ставляет 5880 (пять тысяч восемьсот восемьдесят) рублей
и остается единым в течение всего аукциона.

2. Дата, время и место проведения аукциона - 22 мая 2014
года в 11 час. 00 мин. по местному времени по адресу:
с. Уват, ул. Иртышская, 19.

Порядок ознакомления с иными сведениями
С иными сведениями о предмете торгов, условиями дого-